
 
 

Università degli Studi di Brescia – Decreto 
Responsabile del Procedimento: Aiko Terao 
Funzionario Istruttore: Anjeza Metushi 
U.O.C. Mobilità Internazionale 

1 

DECRETO 
 

Oggetto: Nomina Commissione “Avviso di selezione Programma Erasmus+ Mobilità del personale 
per docenza e formazione Anno Accademico 2025/2026 (Call 2024 – terza edizione)” 

 

LA PRORETTRICE VICARIA 

RICHIAMATI: 

- l’art. 2, comma 11 e comma 12 lett. b) e d) dello Statuto dell’Università degli studi di Brescia, 
emanato con Decreto Rettorale n. 788 del 9 ottobre 2025; 

- il Regolamento di Ateneo per la Mobilità Internazionale, emanato con Decreto Rettorale del 
24 novembre 2023, Rep. n. 1124; 

- il Decreto Rettorale n. 26 del 16 gennaio 2026, relativo all’approvazione e alla pubblicazione 
sul sito web dell’Ateneo dell’Avviso di selezione per il Programma Erasmus+ Mobilità del 
personale per attività di docenza e formazione Anno Accademico 2025/2026 (Call 2024 – 
terza edizione) 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione è scaduto in 
data 23 febbraio 2025 e che, pertanto, si rende necessaria la valutazione delle domande pervenute; 

DECRETA 

 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate, di nominare la Commissione per la valutazione delle domande di partecipazione all’Avviso 
di selezione relativo al Programma Erasmus+ Mobilità del personale per attività di docenza e 
formazione Anno Accademico 2025/2026 (Call 2024 – terza edizione), nella seguente composizione: 

 

- Prof. Corrado Paganelli (presidente) 
- Dott.ssa Federica Pellegrini (componente) 
- Dott.ssa Sara Usanza (componente) 
- Dott.ssa Chiara Zaniboni (componente supplente) 
 
Brescia, data del protocollo 
 

LA PRORETTRICA VICARIA  
 (Prof.ssa Adriana Apostoli) 

 

 

 

 

      F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05 


		2026-02-27T14:34:45+0100
	IT
	Adriana Apostoli




